

## UMBR-ELLA-hankkeen verkostoitumismatka ”Kansainvälinen verkostoituminen matkailualalle” Varsova-Poznan-Berliini

**3.-6.5.2023**

Kansainvälinen verkostoituminen matkailualalle - työmatka Varsova-Poznan-Berliini

UMBR-ELLA-hanke järjestää matkan Pohjois-Pohjanmaan yrityksille matkailualalta kansainvälisiin B2B-tapaamisiin ja yritysvierailuihin Varsovaan, Poznaniin ja Berliiniin 3.-6.5.2023. Matkan tavoitteena on luoda räätälöidyt palvelupaketit ulkomaiselle asiakkaalle kansainvälisen verkoston kautta. Matkan hintaan sisältyy: junamatka, lennot, majoitus 3 päiväksi aamiaisineen, 2 lounasta, yritysvierailut ja yhteiset kuljetukset Varsovassa, Poznanissa ja Berliinissä. Illalliset ovat omalla kustannuksellasi. Matkalla ovat UMBR-ELLA-projektin projektipäällikkö Katarzyna Jämsä ja LAKU-projektin Katariina Ala-Rami.

### keskiviikko 3.5.2023

klo 8.48 - 13.35 juna Ylivieska-Helsinki + Helsinki-Lentoasema

klo 17.45 - 18.25 lento Helsinki-Varsova

klo 20 illallinen, majoittuminen Novotel Warszawa Centrum\*\*\*\*

- tapaaminen Tomasz Zubilewiczin kanssa (säämies)
- sisältöä kirjaan ”Finland for Every Weather”
- gofinland.pl bloogi

### torstai 4.5.2023

klo 9 puolalaisten yhteistyökumppaneiden kansainvälistä yrityskoulutusta Suomen Varsovan lähetystöstä

klo 11 yritysvierailu Hey Holiday <https://heyholiday.eu/>

klo 13 verkostoituva lounas

klo 14.00 yritysvierailu Logos Tour <https://logostour.pl>

klo 16.14-19.15 juna Varsova-Poznan

klo 20 illallinen, majoittuminen Novotel Poznan Centrum\*\*\*\*

### perjantai 5.5.2023

klo 9.00 yritysvierailu Polar Travel <https://polartravel.pl> tai FunClub <https://www.funclub.pl>

klo 11 lähtö maaseudulle - Kliny, Poznanin vieressä

klo 12 Finnetwork- Virve Antinoja ja Kata Jämsä laativat kansainvälistä yrityskoulutusta Finlandia SPOTissa - 100% suomalaisessa paikassa Poznanin vieressä

- ulkoilmaseikkailuesimerkkejä toiminnassa (villi keittiötunti, ulkoilu ryhmille, hortyterapia); esimerkkiaktiviteetit laatinut Kasztelania Ostrowska [www.kasztelaniaostrowska.com.pl](http://www.kasztelaniaostrowska.com.pl)
- koulutusmatkailu (yhteistyö koulutuksen kanssa - esimerkkejä tosielämästä, tehtäviä ja haasteita nuorten kanssa); esimerkkiaktiviteetit, jotka ZSB1 on valmistellut Poznanissa <https://zsb1.poznan.pl/>
- teollisuusmatkailu - BCT Incentiven laatima esimerkkitoiminta <https://bctincentive.pl> verkostoituva lounas
- B2B (käännöspalvelua ja neuvotteluapua tarvittaessa)

- koulutuksen tavoitteena on luoda kansainvälisen verkoston kautta räätälöityjä palvelupaketteja ulkomaalaiselle asiakkaalle (seikkailu/ulkomatko-, koulutusmatko-, teollisuusmatko- ja palvelu-)

klo 14 aika grillaamaan - lounas

klo 16 lähtö Berliiniin minibussilla

klo 20 illallinen, majoittuminen Scandic Berlin Kurfürstendamm \*\*\*\*

## **lauantai 6.5.2023**

klo 9.00 kansainvälisen liiketoiminnan koulutusta saksalaisilta yhteistyökumppaneilta

klo 13.16 - 15.05 lento Berliini-Helsinki

klo 18.24 – 23.08 juna Helsinki-Ylivieska

## **Lisätiedot:**

\*\*\*\* Majoitus kahden hengen huoneissa. Yhden hengen huoneesta peritään lisämaksu.

Matkan laadukkaaseen toteutukseen sisältyy myös valmennusta ennen matkaa ja matkan jälkeen. Valmennuksessa käydään läpi mm. osallistujien tavoitteet, ja miten hanke voi edistää osallistujien tavoitteiden toteutumista.

Matkustaminen lentokentälle ja takaisin oman aikataulun mukaisesti: Osallistuja voi matkustaa lentokentälle ja takaisin myös oman aikataulun ja reittisuunnitelman mukaisesti. Hanke korvaa kustannukset halvimman julkisen kulkuneuvon käyttökustannusten mukaan laskettuna.

## **Sitova ilmoittautuminen:**

Sitovat ilmoittautumiset tiistaihin 5.4.2023 mennessä [katarzyna.jamsa@centria.fi](mailto:katarzyna.jamsa@centria.fi), 044 4492 723.

Ilmoita tarvittavat tiedot juna- ja lentolippujen tilaamista ja majoituksen varaamista varten (eli matkustajan nimi kuten se passissa mainitaan, syntymäaika, passin numero ja voimassaoloaika sekä matkustajan sähköpostiosoite ja puhelinnumero.

## **Peruutus- ja maksuehdot:**

Mikäli osallistuja peruuttaa osallistumisen 5.4.2023 jälkeen, veloitamme jo muodostuneiden kustannusten määrän, ei kuitenkaan enempää kuin 700 euroa.

UMBR-ELLA-hanke toimii matkan järjestäjänä, eikä voi ottaa vastuuta lentojen tai majoitusten peruuntumisesta tai siirtymisestä.